Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Patris Filius, qui adventu incarnationis suae
perlustravit constitutos in tenebris,
extinguat in vobis omnes tenebras caecitatis.

R/ Amen.

Et qui incarnatus, humanis cordibus
divinitatis suae ostendere dignatus es lucem,
ipse in vobis accendat sitim dilectionis suae.

R/ Amen.

Ut in adventu suo det vobis se ipsum in munere,
cuius hic munus effecti estis per fidem.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 78)

(Ps 88, 38.30)

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet

Antiphona (AL 81; Em 30, 752; Br Goth 101)

(1Th 5,23; Ps 80,2)

Deus pacis sanctificet vos ad perfectum,
et integer spiritus vester, anima et corpus
sine querella in adventum Domini Iesu Christi serventur.

V/ Et exultate Deo adiutori nostro, iubilate Deo Iacob.

R/ Et integer spiritus vester, anima et corpus
sine querella in adventum Domini Iesu Christi serventur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et integer spiritus vester, anima et corpus
sine querella in adventum Domini Iesu Christi serventur.

Antiphona (AL 81; Em 30, 753)

(Cfr. Ps 58,11; Ps 71,8; Ps 146,3)

Deus meus, misericordia eius praeveniet me, alleluia;
Deus Iacob dominabitur finium terrae, alleluia, alleluia.

V/ Qui sanat contritos corde et alligat contritiones illorum.

R/ Deus Iacob dominabitur finium terrae, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus Iacob dominabitur finium terrae, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibus.

Illumina nunc pectora,
tu quoque amore concrema;
audito ut praetorius
sint pulsa tandem lubrica.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen